

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	250,895,000	18,780,305	20,686,000	-1,905,695	-9.21	218,317,404	227,537,000	-9,219,596	-4.05
銷貨收入	21,485,000	1,527,759	1,780,000	-252,241	-14.17	17,807,309	19,645,000	-1,837,691	-9.35
其他銷貨收入	21,485,000	1,527,759	1,780,000	-252,241	-14.17	17,807,309	19,645,000	-1,837,691	-9.35
醫療收入	169,710,000	12,752,546	14,406,000	-1,653,454	-11.48	146,780,095	154,162,000	-7,381,905	-4.79
門診醫療收入	124,860,000	8,903,218	10,824,000	-1,920,782	-17.75	100,960,605	113,267,000	-12,306,395	-10.86
住院醫療收入	47,840,000	3,407,762	3,985,000	-577,238	-14.49	39,942,045	43,837,000	-3,894,955	-8.89
其他醫療收入	11,985,000	1,923,206	851,000	1,072,206	125.99	21,820,515	10,779,000	11,041,515	102.44
醫療折讓	-12,315,000	-1,231,390	-1,030,000	-201,390	19.55	-13,621,050	-11,285,000	-2,336,050	20.70
醫療優待免費	-2,660,000	-250,250	-224,000	-26,250	11.72	-2,322,020	-2,436,000	113,980	-4.68
其他業務收入	59,700,000	4,500,000	4,500,000			53,730,000	53,730,000		
其他補助收入	59,700,000	4,500,000	4,500,000			53,730,000	53,730,000		
業務成本與費用	248,352,000	17,781,415	20,424,000	-2,642,585	-12.94	209,035,116	225,263,000	-16,227,884	-7.20
銷貨成本	19,532,000	1,476,526	1,630,000	-153,474	-9.42	16,584,931	17,916,000	-1,331,069	-7.43
其他銷貨成本	19,532,000	1,476,526	1,630,000	-153,474	-9.42	16,584,931	17,916,000	-1,331,069	-7.43
業務費用	228,820,000	16,304,889	18,794,000	-2,489,111	-13.24	192,450,185	207,347,000	-14,896,815	-7.18
業務費用	228,820,000	16,304,889	18,794,000	-2,489,111	-13.24	192,450,185	207,347,000	-14,896,815	-7.18

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,543,000	998,890	262,000	736,890	281.26	9,282,288	2,274,000	7,008,288	308.19
業務外收入	5,760,000	413,222	381,000	32,222	8.46	14,921,016	4,998,000	9,923,016	198.54
財務收入	275,000	120,328	22,000	98,328	446.95	1,080,856	252,000	828,856	328.91
利息收入	275,000	120,328	22,000	98,328	446.95	1,080,856	252,000	828,856	328.91
其他業務外收入	5,485,000	292,894	359,000	-66,106	-18.41	13,840,160	4,746,000	9,094,160	191.62
資產使用及權利金收入	508,000	21,817	42,000	-20,183	-48.05	567,113	462,000	105,113	22.75
雜項收入	4,977,000	271,077	317,000	-45,923	-14.49	13,273,047	4,284,000	8,989,047	209.83
業務外費用	4,748,000		298,000	-298,000	-100.00	1,245,130	4,078,000	-2,832,870	-69.47
其他業務外費用	4,748,000		298,000	-298,000	-100.00	1,245,130	4,078,000	-2,832,870	-69.47
雜項費用	4,748,000		298,000	-298,000	-100.00	1,245,130	4,078,000	-2,832,870	-69.47
業務外賸餘(短絀)	1,012,000	413,222	83,000	330,222	397.86	13,675,886	920,000	12,755,886	1,386.51
本期賸餘(短絀)	3,555,000	1,412,112	345,000	1,067,112	309.31	22,958,174	3,194,000	19,764,174	618.79

製表

覆核